
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Posouzení   ekonomické   efektivnosti   a rizik developerského 

projektu 

Autor práce:  Bc. Přemek Pospíšil 

Vedoucí práce: doc. Ing. Vít Hromádka, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce je zaměřena na ekonomické hodnocení a posouzení rizik investičního 

projektu realizovaného developerem. Rešeršní část představuje problematiku hodnocení 

investičních projektů, a to s důrazem na ekonomické hodnocení a rizika se zaměřením na 

developerské projekty. Následná metodická část definuje postup později uplatněný v praktické 

části. Praktická část prezentuje případovou studii provedení ekonomického posouzení a 

hodnocení rizik developerského projektu „Residence Zlatá pole“ v Letovicích. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomová práce je zpracována na odpovídající odborné úrovni, diplomant zde prokázal kvalitní 

teoretické znalosti, které následně vhodně uplatnil při zpracování praktické části. Práce je 

zpracována v souladu s odpovídajícími metodickými postupy s využitím vhodných publikačních 

zdrojů. Práci lze vytknout méně propracované závěry jejích dílčích částí a některé formální 

nedostatky (např. nevhodně zvolený řád u hodnot v tabulkách 3 a 4). I přes uvedené drobné 

výtky jde o kvalitně zpracovanou diplomovou práci, kterou následně doporučuji k závěrečné 

obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  28. ledna 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


